
Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Hauptseminar: Theorien des
Erwerbs von Fremd- und
Zweitsprachen
(Wisniewski) LU19/00.13

Mi

Oberseminar: Besprechung
neuerer linguistischer Arbeiten
und Abschlussarbeiten
(Wisniewski) MG2/01.02

Oberseminar Examensmodul
LA Gym
(Goller) U2/01.36

OS Besprechung neuerer
linguistischer Arbeiten
(Noel) LU19/00.13

Do

Kolloquium: Offene
Textwerkstatt
(Ingold)

Fr

Hauptseminar/Oberseminar:
Besprechung von
Abschlussarbeiten
(6.5.-22.7., nicht 24.6., 29.7.)

(Marx) U5/02.18

HS/OS Besprechung von
Abschlussarbeiten
(Hermann) FL2/01.01

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 01:56:07


