Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Oberseminar: Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten		
09:00			und Abschlussarbeiten (Wisniewski) MG2/01.02		
10:00			Oberseminar Examensmodul LA Gym (Goller) U2/01.36		Hauptseminar/Oberseminar: Besprechung von Abschlussarbeiten (6.522.7., nicht 24.6., 29.7.)
11:00			OS Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten (Noel) LU19/00.13		(Marx) U5/02.18
12:00					HS/OS Besprechung von Abschlussarbeiten (Hermann) FL2/01.01
13:00			-		(Hermann) 1 L2/01.01
14:00		Hauptseminar: Theorien des Erwerbs von Fremd- und Zweitsprachen			
15:00		(Wisniewski) LU19/00.13			
16:00					
17:00					
18:00				Kolloquium: Offene Textwerkstatt (Ingold)	
19:00				(Iligola)	

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 01:56:07